Ассоциация

«Совет муниципальных образований Тверской области»

Исполнительная дирекция

              ул. Советская  д.33, г. Тверь, 170100
Тел./факс (4822) 34 38 63
ОКПО 77002280, ОГРН 1056904004123,

ИНН/КПП 6906009003/690601001

Сайт: советмо.тверскаяобласть.рф
Электронный адрес: sovet@web.region.tver.ru
_     28.09.2023 №  150___
На № ______  от ________

	Главам городских, муниципальных округов и муниципальных районов Тверской области

Уважаемые коллеги!
Направляем Вам информацию для участия 1 октября 2023 года во Всероссийской акции «10 000 шагов к жизни», приуроченную к всемирному дню сердца.
Приложение: презентация в эл. виде

С уважением,
Исполнительный директор Ассоциации

[image: image1.jpg]

«Совет муниципальных образований

Тверской области»                                                                В.Н. Разумный